
 

 

第１２回通常総会 議案書 

令和６年（２０２４年）５月２７日（月） １４時３０分より 

グリーンパレス５階（孔雀１・２） 

一般社団法人えどがわ青色申告会 



 

 

次  第 

１ 開会のことば 

 

１ 会長あいさつ 

 

１ 総会成立報告 

 

１ 議長選出 

 

１ 議事録署名人選出 

 

１ 議案 

  第１号議案 令和５年度事業報告の件 

  第２号議案 令和５年度収支決算報告の件 

  第３号議案 令和６年度理事・監事選任の件 

 

１ 報告事項 

  報告事項１ 令和６年度事業計画書報告の件 

  報告事項２ 令和６年度収支予算書報告の件 

  報告事項３ 令和５年度表彰者報告及び退任役員報告の件 

 

１ 閉会のことば 

 

休憩・理事会 

 

１ 新役員発表 

 

１ 新会長あいさつ 

 

１ 来賓あいさつ 

 

１ 来賓紹介 



 

 

第１号議案 

令和５年度（２０２３年度）事業報告の件 

令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで 

一般社団法人えどがわ青色申告会 

Ⅰ会員数報告 

（１）令和６年３月３１日現在の配本人数  

支       部 (準会員含む) 

支部名 数 支部名 数 支部名 数 支部名 数 

平 井 第 一 支 部 29 松 島 第 一 支 部 1 瑞 江 第 二 支 部 17 北 葛 西 ４ Ｂ 3 

平 井 第 二 支 部 36 松 島 第 二 支 部 52 瑞 江 第 三 支 部 117 特殊事情支部(※３) 25 

平 井 中 央 支 部 15 中 央 第 一 支 部 21 瑞 江 第 四 支 部 98 準 会 員 (※１) 92 

平 井 西 支 部 28 中 央 第 二 支 部 33 瑞 江 第 五 支 部 74 本       部 2,765 

平 井 東 支 部 9 中 央 第 三 支 部 28 篠 崎 南 第 一 支 部 100     

東 小 松 川 支 部 32 一 之 江 支 部 1 篠 崎 南 第 二 支 部 98     

松 江 第 一 支 部 36 小 岩 第 二 支 部 64 東 葛 西 第 二 支 部 1     

松 江 第 二 支 部 70 南小岩第二支部 39 東 葛 西 第 三 支 部 8     

松 江 第 三 支 部 50 南小岩第四支部 18 中 葛 西 第 二 支 部 15     

西 一 之 江 支 部 56 京 葉 支 部 1 北 葛 西 １ Ｂ 9     

中 央 東 支 部 37 北 篠 崎 支 部 113 北 葛 西 ３ Ｂ 11     

合計（34支部・本部・特殊・準会員） 4,202 

業 種 支 部 

支部名 数 支部名 数   数 

個人タクシー江戸川第一支部 220 歯科医師会支部 40 合 計 260 

令和６年３月３１日現在の会員数 合 計 4,462 

上記正会員、準会員に含まれないその他の準会員数（※２） 合 計 1,015 

（※１）準会員とは：正会員と同居している個人事業者または不動産所得者をいう。 

（※２）上記正会員、準会員に含まれないその他の準会員とは事業廃業後に青色団体保険、年金、旅行会 

    員に登録した者や一人親方労働保険、小規模不動産、自転車保険などに登録している者をいう。 

（※３）特殊事情支部とは、住所移転等で連絡待ちの方。 

（1,015名の内訳） 

●共有不動産会員55名 ●小規模不動産会員249名 ●給与年金会員76名 ●保険会員429名  

●労働保険会員69名  ●自転車保険会員105名  ●その他の会員32名 
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（２）令和５年度会員異動（令和５年４月１日～令和６年３月３１日）  

  正会員 準会員 会員合計 

令和５年４月１日現在 4,568 94 4,662 

入会

内訳 

勧奨月間（入会キャンペーン） 53 0 53 

青色コーナー 13 0 13 

役員会員紹介 8 1 9 

来  所 85 6 91 

記帳指導業務（受託）事業 6 0 6 

転  入 4 0 4 

ホームページ 7 0 7 

説明会 1 0 1 

その他 26 2 28 

入会合計 203 9 212 

退会

内訳 

廃  業 247 4 251 

営業不振、会費未納 41 2 43 

法人成り 15 0 15 

税理士関与 39 1 40 

転  出 11 0 11 

自計可能、メリット無 20 2 22 

その他（※４） 28 2 30 

退会合計 401 11 412 

令和６年３月３１日現在 4,370 92 4,462 

（※４）退会内訳のその他は事業主交代や行方不明の方です。 

    準会員以外のその他の準会員（令和６年３月３１日現在1,015名）は上記に含まれておりません。  
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Ⅱ事業報告 

令和５年４月１日～令和６年３月３１日 

（１）事業報告 
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第２号議案 

令和５年度（２０２３年度）収支決算報告の件 

正味財産増減計算書 

令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで 

一般社団法人えどがわ青色申告会 

（単位：円） 
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正味財産増減計算書内訳表 

令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで 

一般社団法人えどがわ青色申告会 

（単位：円） 
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貸借対照表 

令和６年３月３１日現在 

一般社団法人えどがわ青色申告会 

（単位：円） 
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科    目 当 年 度 前 年 度 増   減 

Ⅰ  資産の部       

   1. 流動資産       

          現金預金 113,453,439 91,551,476 21,901,963 

          未収金 877,690 567,430 310,260 

          たな卸資産 1,476,670 1,229,881 246,789 

          前払金 485,000 0 485,000 

          前払費用 0 423,500 △ 423,500 

        流動資産合計 116,292,799 93,772,287 22,520,512 

   2. 固定資産       

     (1)基本財産       

        基本財産合計 0 0 0 

     (2)特定資産       

          繰延資産 413,241 609,441 △ 196,200 

          退職給付引当資産 41,705,484 38,094,844 3,610,640 

          会館建設積立資産 6,052,971 6,052,971 0 

        特定資産合計 48,171,696 44,757,256 3,414,440 

     (3)その他固定資産       

          建物 141,835,778 132,548,196 9,287,582 

          車両運搬具 2 2 0 

          什器備品 6,860,667 6,579,524 281,143 

          附属設備 20,768,691 21,749,252 △ 980,561 

          構築物 6,134,120 6,538,150 △ 404,030 

          一括償却資産 969,525 84,259 885,266 

          土地 226,721,519 182,721,519 44,000,000 

          敷金 38,500 38,500 0 

          保証金 146,000 56,000 90,000 

          リサイクル預託金 18,050 18,050 0 

          関連会社株式 500,000 500,000 0 

          出資金 200,100 200,000 100 

        その他固定資産合計 404,192,952 351,033,452 53,159,500 

        固定資産合計 452,364,648 395,790,708 56,573,940 

        資産合計 568,657,447 489,562,995 79,094,452 
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科    目 当 年 度 前 年 度 増   減 

Ⅱ  負債の部       

   1. 流動負債       

          未払金 226,359 210,564 15,795 

          共済預り金 427,000 329,000 98,000 

          未払法人税等 70,000 70,000 0 

          未払消費税等 2,188,200 1,787,000 401,200 

          預り金 1,779,297 2,601,968 △ 822,671 

        流動負債合計 4,690,856 4,998,532 △ 307,676 

   2. 固定負債       

          長期借入金 220,565,071 237,565,499 △ 17,000,428 

          退職給付引当金 40,877,606 37,266,966 3,610,640 

        固定負債合計 261,442,677 274,832,465 △ 13,389,788 

        負債合計 266,133,533 279,830,997 △ 13,697,464 

Ⅲ  正味財産の部       

   1. 指定正味財産       

   2. 一般正味財産 302,523,914 209,731,998 92,791,916 

        正味財産合計 302,523,914 209,731,998 92,791,916 

        負債及び正味財産合計 568,657,447 489,562,995 79,094,452 
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財務諸表に対する注記 



 

 

19 



 

 

20 



 

 

21 

財 産 目 録 
令和  6年  3月 31日 現在 

    （単位：円） 

貸 借 対 照 表 科 目 場所・物量等 使用目的等 金  額 

（流動資産）         
  現金     1,515,328 
  当座預金     415,399 
  普通預金     72,192,077 
  定期預金     39,330,635 
  未収金     877,690 
  たな卸資産     1,476,670 
  前払金     485,000 

流動資産合計   116,292,799 

（固定資産）         
特定資産         
  繰延資産     413,241 
  退職給付引当資産     41,705,484 
  会館建設積立資産     6,052,971 
その他固定資産         
  建物     141,835,778 
  車両運搬具     2 
  什器備品     6,860,667 
  附属設備     20,768,691 
  構築物     6,134,120 
  一括償却資産     969,525 
  土地     226,721,519 
  敷金     38,500 
  保証金     146,000 
  リサイクル預託金     18,050 
  関連会社株式     500,000 
  出資金     200,100 

固定資産合計   452,364,648 

  資産合計 568,657,447 

（流動負債）         
  未払金     226,359 
  共済預り金     427,000 
  未払法人税等     70,000 
  未払消費税等     2,188,200 
  預り金     1,779,297 

流動負債合計   4,690,856 

（固定負債）         
  長期借入金     220,565,071 
  退職給付引当金     40,877,606 

固定負債合計   261,442,677 

  負債合計 266,133,533 

  正味財産 302,523,914 
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第３号議案 

令和６年度（２０２４年度）理事・監事選任の件 

理事・監事 候補者（案） 

（敬称略、順不同） 

24 

小松川ブロック ３名 松戸鶴男、鈴木一、髙橋當四男 

中 央ブロック ６名 加藤三千夫、形屋顕弘、伊藤肇、石井知昭、小野眞理、水道啓 

小 岩ブロック ２名 白石和夫、松丸廣 

鹿 骨ブロック ２名 飯塚和一、加藤友蔵 

東 部ブロック ６名 小原忠一、佐川信夫、門屋真一、齋藤勉、小野道夫、三田栄一郎 

葛 西ブロック ５名 野﨑治夫、新井盛重、水野征治、石川活叶、木村晴二 

女性部長 ２名 北・坂田順子 南・戸村和子  

専務理事 １名 大久保忠 

監  事 ２名 須賀敏元、中里実 

  （合計 理事２７名 監事２名） 



 

 

報告事項１ 

令和６年度（２０２４年度）事業計画書報告の件 

事業計画書 

令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで 

一般社団法人えどがわ青色申告会 
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１．基本方針 

（一社）えどがわ青色申告会は、申告納税制度の中核である青色申告制度の普及や、納

税道義の高揚に資する事業を通じ、会員との連携を密にし、事業活動の発展に寄与する

ことに努めます。 

新しい時代の青色申告会に向けて、デジタル技術を一つの方法として活用し、生命線で

ある会勢拡大に向けて邁進します。 

また、公益活動、収益活動を積極的に展開し、「申告会の会員で良かった」と入会のメ

リットを実感される青色申告会を目指し、次の施策を推進します。 

 

２．事業計画 

（１）会務 

① ｅ－Ｔａｘの推進、税法の改正等の広報に努めるとともに、正しい記帳と決算に取

組む「記帳指導の青色申告会」として、会員の記帳水準の向上運動を推し進めます。 

② 役職員の研鑽に資するため、各事業分野に関する研修会を開催します。 

③ 税務当局との連携のもとに関係民間団体との協調を強め、納税者の税に対する理解

を深める事業活動を展開します。 

④ ｅ－Ｔａｘを含む情報通信技術を活用し、新しい青色申告会活動に取り組みます。 

⑤ 東京税理士会江戸川北支部、東京税理士会江戸川南支部の協力を得てｅ－Ｔａｘ代

理送信を行い、マイナンバー制度には的確に対応するとともに、法令遵守に努めます。 

⑥ 会計ソフトやｅ－Ｔａｘ、消費税などの税務手続きの複雑化に伴い、専門家に対す

る相談や設備費用も必要となるため、受益者負担を検討します。 

⑦ プライバシーマーク取得会として、情報保護の徹底、法令遵守に努めます。 

⑧ 将来のための財政について検討を行います。 

 

（２）組織・広報事業 

① 会員増強運動が最大の課題であることを強く認識して、会勢拡大を目指すととも

に、入会ターゲットを意識した青色申告制度の更なる普及推進に取り組み、あわせて

ホームページ等広報活動を効果的に展開します。 

② スマートフォンを利用した会員アプリの普及に努め、利便性の向上を行います。 
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（３）税制・政策事業 

青色申告会と会員の活動に資する改正要望運動として、都市型税制や国税に対する運動

を、会員を取り込んで展開するとともに、税制の研究に取り組みます。また、青色申告

特別控除６５万円を受けるための会計ソフトの普及拡大と、ｅ－Ｔａｘへの取り組み等

の充実に努めます。本年も期間を定め、非会員を対象に記帳相談会を実施します。 

 

（４）事業・厚生事業 

会員メリットを高めるため、会員サービスの充実と情報提供を行うとともに、普及推進

を図る研修会等を開催します。また、会員サービスの普及推進を通じて、青色申告会の

財政に寄与できる施策を展開します。 

● 労働保険及び一人親方の労災保険を普及推進する。 

● 青色生命共済・青色傷害、自転車、医療、がん、介護保険・自動車共済・火災共済

等の普及を推進する。 

● 小規模企業共済の普及を図る。 

● 福利厚生事業の普及と魅力ある新規事業の開発に努める。 

● 会員管理クラウドシステムを利用し、会員の案内などを効率化する。 

● 江戸川区の受託事業を積極的に進めていく。 

● 家づくり支援機構との提携と紹介業務 

● 所有の不動産の貸付業務 

● 公益に関する事業 

● 青色コーナーを通して、記帳の義務化、帳簿等の保存の周知と青色申告の普及を行う。 

● 全ブロックが地域まつり等に参加し、税情報や会事業の広報活動を行う。 

● 機関紙「あおいろ」やスマートフォンアプリを利用し、会員に必要な税情報、経営

情報等の活動を行い、健全な税務知識の普及に努める。 

● ホームページを通し、会員、非会員を問わず、マイナンバー制度や税情報を提供する。 

● 租税教室に協力する。 

 

（５）連帯、協調の醸成に関する事業 

同好会、ブロック、支部活動を通じて、会員相互の親睦、連帯、協調の一層の醸成に努

める。  



 

 

報告事項２ 

令和６年度（２０２４年度）収支予算書報告の件 

収支予算書 

令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで 

一般社団法人えどがわ青色申告会 

（単位：円） 
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科    目 当 年 度 前 年 度 増   減 

Ⅰ  一般正味財産増減の部       

   1. 経常増減の部       

     (1)経常収益       

          受取入会金       

            受取入会金 360,000 300,000 60,000 

          受取会費     0 

            正会員受取会費 84,150,000 87,510,000 △ 3,360,000 

            準会員受取会費 5,340,000 4,359,000 981,000 

            特別会費 19,608,000 21,549,000 △ 1,941,000 

          受取会費計 109,458,000 113,718,000 △ 4,260,000 

          事業収益     0 

            事業収益     0 

       受託事業収入 0 0 0 

       小規模企業共済事業収 500,000 300,000 200,000 

       青色生命共済事業収入 17,500,000 18,000,000 △ 500,000 

       労働保険事業収入 4,300,000 4,500,000 △ 200,000 

       連合会関係保険収入 13,000,000 11,000,000 2,000,000 

       簡易保険払込団体収入 0 0 0 

       手数料事業収入 2,850,000 3,800,000 △ 950,000 

       帳簿販売収入 670,000 650,000 20,000 

       広告事業収入 15,000 15,000 0 

       区議会受託事業収入 3,050,000 3,189,164 △ 139,164 

       会計ソフト事業収入 13,500,000 11,500,000 2,000,000 

       ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ手数料収入 8,600,000 0 8,600,000 

       不動産収入 7,080,000 7,080,000 0 

            雑収入 815,000 910,000 △ 95,000 

          事業収益計 71,880,000 60,944,164 10,935,836 

          受取負担金     0 

            受取負担金 300,000 100,000 200,000 

          雑収益     0 

            受取利息 21,000 21,000 0 

          雑収益計 321,000 121,000 200,000 

        経常収益計 181,659,000 174,783,164 6,875,836 
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科    目 当 年 度 前 年 度 増   減 

     (2)経常費用     0 

          事業費     0 

            給料手当 72,080,000 71,600,000 480,000 

            法定福利費 10,000,000 9,600,000 400,000 

            退職給付費用 1,160,000 1,200,000 △ 40,000 

            福利厚生費 2,040,000 2,040,000 0 

            租税公課 3,200,000 3,200,000 0 

            広告宣伝費 600,000 536,000 64,000 

            会議費 1,596,000 1,768,000 △ 172,000 

            旅費交通費 208,000 316,000 △ 108,000 

            消耗品費 1,736,000 1,801,600 △ 65,600 

      新聞図書費 0 24,000 △ 24,000 

            修繕費 80,000 320,000 △ 240,000 

            支払手数料 7,440,000 6,232,000 1,208,000 

            リース料 1,660,800 1,869,696 △ 208,896 

            保険料 600,000 600,000 0 

            減価償却費 0 6,817,600 △ 6,817,600 

            賃借料 400,400 400,400 0 

            光熱水料費 800,000 880,000 △ 80,000 

            通信運搬費 2,344,000 2,728,000 △ 384,000 

            研修費 632,000 656,000 △ 24,000 

            印刷製本費 860,000 680,000 180,000 

            諸謝金 176,000 160,000 16,000 

            支払負担金 3,760,000 4,000,000 △ 240,000 

            出向費 760,000 616,000 144,000 

            委託費 7,254,400 6,912,000 342,400 

      支部費 2,106,800 1,760,000 346,800 

            雑費 24,000 40,000 △ 16,000 

      管理手数料 224,000 272,580 △ 48,580 

      交際費 604,000 488,000 116,000 

      諸会費 136,000 136,000 0 

            支払利息 1,564,800 1,687,619 △ 122,819 

          事業費計 124,047,200 129,341,495 △ 5,294,295 
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科    目 当 年 度 前 年 度 増   減 

          管理費       

            給料手当 18,020,000 17,900,000 120,000 

            法定福利費 2,500,000 2,400,000 100,000 

            退職給付費用 290,000 300,000 △ 10,000 

            福利厚生費 510,000 510,000 0 

            租税公課 800,000 800,000 0 

            広告宣伝費 150,000 264,000 △ 114,000 

            会議費 399,000 442,000 △ 43,000 

            旅費交通費 52,000 79,000 △ 27,000 

            消耗品費 434,000 450,400 △ 16,400 

      新聞図書費 0 6,000 △ 6,000 

            修繕費 20,000 134,000 △ 114,000 

            支払手数料 1,860,000 1,558,000 302,000 

            リース料 415,200 467,424 △ 52,224 

            保険料 150,000 150,000 0 

            減価償却費 0 1,704,400 △ 1,704,400 

            賃借料 100,100 100,100 0 

            光熱水料費 200,000 220,000 △ 20,000 

            通信運搬費 586,000 682,000 △ 96,000 

            研修費 158,000 164,000 △ 6,000 

            印刷製本費 215,000 170,000 45,000 

            諸謝金 40,000 40,000 0 

            支払負担金 940,000 1,000,000 △ 60,000 

            出向費 190,000 154,000 36,000 

            委託費 1,813,600 1,728,000 85,600 

      支部費 526,700 440,000 86,700 

            雑費 6,000 10,000 △ 4,000 

      交際費 151,000 122,000 29,000 

      諸会費 34,000 34,000 0 

            支払利息 391,200 421,905 △ 30,705 

          管理費計 30,951,800 32,451,229 △ 1,499,429 

        経常費用計 154,999,000 161,792,724 △ 6,793,724 

           26,660,000 12,990,440 13,669,560 

          当期経常増減額 26,660,000 12,990,440 13,669,560 
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科    目 当 年 度 前 年 度 増   減 

   2. 経常外増減の部       

     (1)経常外収益       

        経常外収益計       

     (2)経常外費用       

        経常外費用計 17,652,000 2,300,000 15,352,000 

          借入金元金返済 7,083,000 6,933,280 149,720 

          借入金繰上返済予定額 7,869,000 2,300,000 5,569,000 

          会館維持費用 2,700,000 2,300,000 400,000 

          9,008,000 10,690,440 △ 1,682,440 

          法人税、住民税及び事業税     0 

          当期一般正味財産増減額 9,008,000 10,690,440 △ 1,682,440 

          一般正味財産期首残高 302,523,914 209,731,998 92,791,916 

          一般正味財産期末残高 311,531,914 220,422,438 91,109,476 

   3. 会館修繕等       

     (1)会館修繕等収入 19,400,000 12,000,000 7,400,000 

    青色普及積立金取崩し 0 12,000,000 △ 12,000,000 

        会館修繕積立金取崩し 17,000,000 0 17,000,000 

        合併による資金取崩し 2,400,000 0 2,400,000 

     (2)会館修繕等支出 19,400,000 12,000,000 7,400,000 

    Ⅰ南会館修繕工事 17,000,000 0 17,000,000 

          A南会館修繕工事 17,000,000 0 17,000,000 

        Ⅱ合併会計 2,400,000 11,810,000 △ 9,410,000 

         A南会館外壁工事 0 750,000 △ 750,000 

         B南会館システム工事 1,100,000 2,600,000 △ 1,500,000 

         C会員管理システム改修工事   2,500,000 △ 2,500,000 

         D北会館備品購入   3,960,000 △ 3,960,000 

         E合併会ジャンパー   500,000 △ 500,000 

          F合併諸費用 1,300,000 1,500,000 △ 200,000 

     (3)会館修繕等収支計 0 190,000 0 

Ⅱ  指定正味財産増減の部     0 

          当期指定正味財産増減額     0 

          指定正味財産期首残高     0 

          指定正味財産期末残高     0 

Ⅲ  正味財産期末残高 311,531,914 220,612,438 91,109,476 



 

 

報告事項３ 

令和５年度（２０２３年度）表彰者報告 

及び 退任役員報告の件 
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令和５年度納税表彰者報告 （順不同、敬称略） 

永年にわたる功績が認められ江戸川北税務署、江戸川南税務署、江戸川区、東京都より

表彰された皆様です。 

 
 

江戸川北税務署長表彰状 河野 正勝 

  土田 正義 

  佐川 貞子 

 佐藤 美代子 

江戸川北税務署長感謝状 内山 昌久 

  飯塚 秀雄 

  志田 正雄 

  宮下 雅金 

江戸川南税務署感謝状 原田 貴久江 

江戸川区納税功労表彰状 齋藤 勉 

  石井 知昭 

  伊藤 肇 

  彦田 稔 

  戸村 元義 

東京都江戸川都税事務所長感謝状 小野 眞理 

  中原 千枝子 
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令和５年度退任役員報告 

会活動にご尽力いただき今期をもって退任された役員の皆様です。 

 退任理事 

 
 

 退任役員（支部長・副支部長・支部幹事）

 
 

令和５年度職員永年勤続功労表彰者報告 （順不同、敬称略） 

職員慶弔規定に則り、職員として永年にわたり会の発展に寄与し、功労者として表彰し

ます。 

  

個人情報保護により省略 

  

 

就任２年未満の皆様 （順不同・敬称略） 7名 

支  部  名 退 任 役 員 氏 名 支  部  名 退 任 役 員 氏 名 

    

個人情報保護により省略   

    

    

 

就任４年以上の皆様 （順不同・敬称略） 18名 

支  部  名 退 任 役 員 氏 名 支  部  名 退 任 役 員 氏 名 

    

  個人情報保護により省略 

    

    

    

    

    

    

    

   

個人情報保護により省略 

   

   

   

   

   

   


